,, 7»&

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo, Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,

no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa
Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado
PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo, solicitando REVESTIMENTO

ASFÁLTICO, na Rua Cassemiro Karmann, na região do ltambézinho deste municipio.

A presente solicitação tem o objetivo de atender ao pedido da
população, que há anos reivindica as melhorias no local, pois os moradores relatam sobre

as péssimas condições da via, com muito pó e barro, além das valetas e buracos que
dificultam o tráfego de veiculos.

Também, é importante frisar que a Rua Cassemira Karmann e' a
principal via do bairro, que da acesso a Escola e a Unidade Básica de Saúde da região,
além de ser utilizada pelo transporte público de alunos.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 15 de abril de 2021.

fªz, Miriã/«««

/ Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODBmamou, zoos - CEP 83601—450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 4311] M
FONE/FAX: «1133924103 _ 33924717 - 3392-1032

Ermail:cmcnmpolargcíl?cmcnmpnlnrgo,eom.ªr JºlªªÍ/JJJ
HOME PAGE: www.cmcnmpolargo.pr.gnv.bt w